
SDH Střezimíř – dorostenky  

Střezimíř je malebná vesnička Středočeského kraje v okresu Benešov. Střezimíř má 326 obyvatel. 

Obec je rozdělena na místní části –Střezimíř, Bonkovice, Černotice, Dolní a Horní Dobřejov.  

První písemná zpráva o obci je z roku 1219, tedy z doby vlády Přemysla Otakara I. Dle pověsti 

Střezimíř dostala jméno od zakladatele Střezimíra v 11. století. Její jméno naznačuje, proč byla 

založena: Střežiti mír. Sbor dobrovolných hasičů v obci byl založen 1896 a dodnes je nejaktivnějším 

spolkem v obci. Za rok zde máme 120. výročí, na které Vás srdečně zveme. Náš sbor se za posledních 

pár let velmi zvedl. Postup našich dorostenek na republikové kolo nám všem udělal velkou radost, 

protože holky se pečlivě připravovaly už od zimy. Je to naše prvé republikové kolo, proto věříme, že si 

užijeme atmosféru a ukážeme naše nejlepší výkony.  

Vzkaz od trenéra:  

Holky moje nejlepší, zažil jsem toho s vámi opravdu hodně a myslím, že ještě hodně zažiji. V této 

sestavě běháme první rok a podařilo se nám postoupit na republiku. Obdivuji, co všechno jste 

vydržely, když jsem vás od zimy potil v tělocvičnách. Každý trénink jsem si užíval na 100% a věřím, že 

vy také. Velké díky patří právě vám -  Káje Kubešové, Domče Jirákové, Hance Novotné, Elišce Pejšové, 

Anet Cedivodové a Simče Babické, která tu s námi bohužel dnes nemůže být. Dále děkuji holkám, co 

nám pomáhají od začátku a to Katce Škvorové a Elišce Aubrechtové, bez vás by to prostě nešlo a na 

závěr děkuji Lucce Pohankové, která završí svou sezonu dorostenek právě za nás. 

Za celý náš sbor můžu říct, že vám držíme palce a těšíme se na vaše výkony. 

Mám vás rád a přeji hodně štěstí„ČUBINY“ trenér družstva Čenda. 


